
Il Presidente

VISTO
Rinascimento Europeo del Corso di laurea magistrale in Filologia moderna (Classe LM-
14) Anno Accademico 2025-26, emanato con decreto del Presidente con repertorio n. 
8037/2025 Prot. n. 0141623 del 30/06/2025;

VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice ale 
di Ateneo Repertorio n. 10539/2025 Prot n. 0225001 del 02/09/2025;

VISTO il verbale della Commissione repertorio 1840/2025 - Prot. n. 234262 del 
09/09/2025;

ACCERTATA la regolarità della procedura selettiva;

DECRETA

di al Curriculum Internazionale in Studi sul 
Rinascimento Europeo del Corso di Laurea magistrale in Filologia Moderna (classe 
LM-14) Anno Accademico 2025-2026 e la nomina dei seguenti vincitori:

BACCI LORENZO

GORI PAOLA 
RUGGIRELLO DARIA 
SIMONCINI VALENTINA 
VIGNALI ALESSIA

Il Presidente della Scuola di Studi Umanistici e della 
Formazione

Prof. Giovanni Zago

Firmato digitalmente da:
GIOVANNI ZAGO
Università degli Studi di Firenze
Firmato il: 10-09-2025 13:49:23
Seriale certificato: 7121063
Valido dal 03-05-2025 al 03-05-2028


